（様式第２号）

	校　長
	副校長
	事務室長
	事務次長
	教務主任
	　　　　　係

利用団体登録に係る変更・廃止届
令和　　年　　月　　日

学校施設開放運営委員会　あて

（学校長取扱）
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
さきに登録を受けました利用団体登録について，下記のとおりお届けします。

記

· 利用団体登録に係る事項について次のとおり変更します。

　[変更事項]
□　団体名

　　□　代表者

　　□　連絡先

　　□　監督者

　　□　利用希望施設

	変更前
	変更後
	変更年月日

· 利用団体登録を廃止します。